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Struttura Ubicazione Referente Casella di posta
Centro Servizi Bibliotecari Zona Conca Fabiano Fastellini fabiano.fastellini@unipg.it
Dip. di Chimica, Biologia e Biotecnologie Zona Conca Carlo Manuali carlo.manuali@unipg.it

Dip. di Economia Zona Conca Sandro Massini sandro.massini@unipg.it
Ubaldo Pizzoli ubaldo.pizzoli@unipg.it

Dip. di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione Zona Morlacchi Luca Graziosi luca.graziosi@unipg.it

Dip. di Fisica e Geologia Zona Conca Patrizia Paterna patrizia.paterna@unipg.it
Umberto Guarducci umberto.guarducci@unipg.it

Dip. di Giurisprudenza Zona Conca
Valter Piastrelli valter.piastrelli@unipg.it
Stefano Flamini stefano.flamini@unipg.it
Daigoro Pannacci daigoro.pannacci@unipg.it

Dip. di Ingegneria S. Lucia Francesca Tufi francesca.tufi@unipg.it
Riccardo Russo riccardo.russo@unipg.it

Dip. di Ingegneria Civile ed Ambientale S. Lucia Andrea Di Lello andrea.dilello@unipg.it

Dip. di Lettere-Lingue, Letterature e Civiltà Antiche e Moderne Zona Morlacchi Alberto Costantini alberto.costantini@unipg.it
Rodolfo Alunni rodolfo.alunni@unipg.it

Dip. di Matematica e Informatica Zona Conca Paola Morettini paola.morettini@unipg.it

Dip. di Medicina e Chirurgia S. Sisto Diego Cruciani diego.cruciani@unipg.it
Elisabetta Giannoni elisabetta.giannoni@unipg.it

Dip. di Medicina Veterinaria S. Costanzo Luca Maranga luca.maranga@unipg.it

Dip. di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali S. Pietro Andrea Castellani andrea.castellani@unipg.it
Sabrina Martinetti sabrina.martinetti@unipg.it

Dip. di Scienze Farmaceutiche Zona Conca Francesco Bircolotti francesco.bircolotti@unipg.it
Dip. di Scienze Politiche Zona Conca Fabrizio De Santis fabrizio.desantis@unipg.it
Polo Scientifico – Didattico di Terni Pentima Bassa Terni Emiliano Burrini emiliano.burrini@unipg.it
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